
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 

і науки України 
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Черкаський державний бізнес-коледж

НАКАЗ

ЧЕРКАСИ

від «12» серпня 2017 року №46-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 

Черкаський державний бізнес-коледж у 2017 році та рішення приймальної 
комісії від «12» серпня 2017 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.



Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний бізнес- 

коледж
Додаток до наказу від «12» серпня 2017 року 

№ 46-к

123 Комп’ютерна інженерія Державна Молодший спеціаліст Денна за державним замовленням

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

883949 Акімов Станіслав Романович 49486983 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0352986 Комп'ютерна
інженерія

407

922175 Бондаренко Віталій Ігорович 49434706 КС 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0381322 Комп'ютерна
інженерія

441

372054 Газін Олексій Миколайович 49491171 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0161433 Комп'ютерна
інженерія

456

372315 Г алаган Віталій Вікторович 49488537 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0334569 Комп'ютерна
інженерія

415

519893 Голуб'ятников Станіслав Дмитрович 49487145 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0304876 Комп'ютерна
інженерія

425

466005 Гусак Богдан Романович 49486975 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0352864 Комп'ютерна
інженерія

417

822549 Довгошея Денис Михайлович 49480260 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0267658 Комп'ютерна
інженерія

406

372215 Калач Дмитро Юрійович 47956284 ЕР 30.05.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0396567 Комп'ютерна
інженерія

370

372091 Коріненко Володимир Юрійович 49486851 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0169162 Комп'ютерна
інженерія

402

680156 Кравченко Владислав Володимирович 49490036 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0193569 Комп'ютерна
інженерія

397



949220 Кравченко Едуард Володимирович 49490038 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0193590 Комп'ютерна
інженерія

424

3217975 Куриленко Віктор Володимирович 48676977 ЕР 28.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0102600 Комп'ютерна
інженерія

485

2467939 Ломаний Роман Анатолійович 49479247 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0194945 Комп'ютерна
інженерія

456

461378 Макушенко Данило Олексійович 49487259 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0263131 Комп'ютерна
інженерія

435

3461301 Остапенко Артур Геннадійович 48680260 ЕР 28.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0085314 Комп'ютерна
інженерія

432

2623520 Семеніст Ростислав Олександрович 49479756 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0399100 Комп'ютерна
інженерія

425

372406 Шраменко Олександр Сергійович 49488595 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0260799 Комп'ютерна
інженерія

428


	Форма № Н-1.05.1

	НАКАЗ

	Про зарахування на навчання

	НАКАЗУЮ:



